De bonis autem mobilibus suprascrìpti fratrìs, videlicet Çanachi et 
Laurentii, ac etiam suprascrìpti commissarìi, nomine Antonii et Petri, fratmm 
eomm, fuemnt contenti tali modo, videlicet quod de monte bonomm mobilium 
patemomm suprascrìptus Johannes habere debeat primo et prìncipaliter yperpera 
UIC, que habere debebat a suprascrìpto patre suo pro vino sibi venduto in 
vindemiis de 1388, ut apparebat per scriptum notatum manu Jacobi Dono, ohm 
factorìs. 
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Item quod dictus Johannes habere debeat alia yperpera II.C L, que ipse 
habere debebat a patre suo predicto, sicut notatum erat in quatemeto dicti sui 
paths. 

Item quod dictus Johannes habere debeat omnia bona mobilia, que dictus 
pater suus sibi dederat tempore vite sue, et ea presentialiter repenuntur in manibus 
suis. 

Item quod Laurencius habebat omnia bona mobilia, que pater suus 
predictus sibi dederat tempore vite sue, et que repenuntur in manibus dicti 
Laurencii. 

Residuum autem suprascriptorum bonorum mobilium debeat dividi inter 
suprascriptos quatuor fratres aequaliter, accipiente quolibet eorum quartum unum 
cum hac condicione, quod quilibet dictorum fratrum debeat participare in quarta 
parte debitorum, que commissarius patris eorum dare debet. 

316 ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ II 

3.1 

Κατανομή της περιουσίας του ποτέ Γεώργιου Fradello μεταξύ των πλη
ρεξουσίων του και της συζύγου του, Berutia. Η περιουσία βρίσκεται στα χωριά 
Ίνι, Κάτω Βιάννος και Καζάνι. 

1390, Δεκεμβρίου 3 
(ADC,b. 11, fase. 11/2, 57r) 

Millesimo trecentesimo nonagesimo, mense decembrìs, 
die III, indicione XlIIIa. 

De mandato dominationis infrasaipte divisiones, facte inter commissarìos 
ser Georgii Fradelo et donam Berutiam, eius uxorem, de duabus suis serventarìis de 
Ini, fuerunt hic annotate. 

Questa è la partison fata intro dona Berutia, relieta de ser Çorçi Fradelo, e 
la commissarìa del dito so mando de do serventarìe de Ini, che era delà dita 
commissaria, e per lo çudegado delà dita dona Berutia fo vendudal'una, comprala 
ella per indiviso. 

Prima parte, che tocha a dona Berutia. 
Ha la dita parte tuta la raxon delà pertinentia delo casal Cato Viano, terren boine 

V+, paga la boina tormento mensure XX et orco mensure V. 
Item in la dita pertinentia pascholo, perperì V. 
Item in la dita cardini II, paga Vanno perperì IUI. 
Item llhall in la dita per Apano Ghorafi, perperì II. 
Item ha la dita parte in lo casal Ini terren boine III, paga la boina tormento mensure 

XXV et orco mensure V. 
Item ha la dita parte in lo molin del dito casal Ini la mitade delo tergo, paga l'anno